Rang

Name / Mannschaft

VSG 1900 Asbach-Baumenheim e.V.
Ergebnisse Gaumeisterschaft 2024

Disziplin

1 . Platz und somit Gaumeister:

Wolfgang
Roland
Franz
Robert
Roland
Wolfgang
Georg
Robert
Roland
Hermann
Gulnter
Hans
Kosmas
Robert
Klaudia

2 . Platz:

Franz
Georg

Thomas

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft 1
Mannschaft 1
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Bosch
Ermark
Muller
Lechner
Ermark
Bosch
Preil®
Lechner
Ermark
Duschl

Raul

ER

Raul
Lechner

Aue

Mannschaft 2
Muller

Preil®

Schmid

Samstag, 17. Februar 2024

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

50M Pistole

50M Pistole

10M Luftpistole

10M Luftpistole
Luftpistole Mehrkampf
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
25M-Pistole Auflage

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

50M Pistole

50M Pistole

50M Pistole

10M Luftpistole

10M Luftpistole

10M Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
25M-Pistole Auflage
Freie Pistole Auflage

Zimmerstutzen

10M Luftpistole

25 m Zentralfeuerpistole
50M Pistole

50M Pistole

Klasse

Herren |
Herren llI
Herren llI
Herren |
Herren |
Herren llI
Herren |
Senioren Il
Senioren |l
Senioren Il
Herren |
Herren IV
Herren llI
Herren llI
Herren IV
Herren |
Herren V
Herren llI
Herren IV
Senioren V
Senioren |l
Senioren V
Senioren |V
Senioren |

Damen llI

Herren |
Herren 1|
Herren IV

Herren |

Ergebnis

1619
1553
1516
1393
1070
1060
993
940,4
904,6
855
547
547
546
521
498
494
353
353
344
314,5
314,3
305,1
285
267
161

1048
525
497
444
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Name / Mannschaft Disziplin Klasse Ergebnis
Nico Edenhofner 10M Luftpistole Herren | 369
Heiko Gayr 10M Luftpistole Herren I 349
Werner Schén 10M Luftpistole Herren IV 344
Nico Edenhofner Luftpistole Mehrkampf Herren | 342
Gunter Raul Luftpistole-Auflage Senioren Il 304,4
Kosmas Raul Luftpistole-Auflage Senioren V 295,0
Hans ER 25M-Pistole Auflage Senioren V 285
S EePam
Mannschaft Luftpistole Standard Herren | 981
Roland Ermark 25 m Pistole Herren IV 536
Werner Schon 50M Pistole Herren IV 405
Vlado Sinovec 25 m Zentralfeuerpistole Herren IV 401
Hans ER Luftgewehr-Auflage Senioren V 311,6
CePam
Werner Schon 25 m Pistole Herren IV 521
Markus Hintermeier Luftgewehr Herren I 383,3
Jonas uhl 10M Luftpistole Herren | 357
Nico Edenhofner Luftpistole Standard Herren | 338
S SePam
Robert Lechner 25 m Pistole Herren IlI 496
Simon Lechner 10M Luftpistole Herren | 352
Franz Muiller Luftpistole Standard Herren | 338
S TeRam
Otto uhl 10M Luftpistole Herren | 344
Johann Ziegelmeier Luftgewehr-Auflage Senioren V 303,0

Otto Uhl Luftpistole Mehrkampf Herren | 300

Klaudia Aue 25M GK-Pistole .45ACP Herren Il 212

Otto uhl Luftpistole Standard Herren | 296

Katrin Frey Luftgewehr Damen | 393,0
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Klaudia Aue 25M GK-Pistole .9mm Herren Il 079

Sabrina Ziegelmeier Luftgewehr Damen | 388,8

Wolfgang Bosch 25M Standardpistole Herren | 536
Felix Bletzinger 50M Pistole Herren | 455
Werner Schoén 25M Standardpistole Herren IV 439
Benedikt Gerstner Luftgewehr Herren | 387,4
Heiko Gayr Luftpistole Mehrkampf Herren | 351
Felix Bletzinger 10M Luftpistole Herren |l 347
Heiko Gayr Luftpistole Standard Herren | 347
Glnter Raul 25M-Pistole Auflage Senioren |l 285
Mannschaft 25M Standardpistole Herren | 0
Felix Bletzinger 25M Standardpistole Herren I 0

43 Starts / 10 Qualifikanten / 13 Mannschaften
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